[image: image1.wmf]
	«МИКУНЬ»

КАР ОВМÖДЧÖМИНСА

СÖВЕТ

	СОВЕТ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «МИКУНЬ»

СЕРНИГИЖÖД

ПРОТОКОЛ

от 20 мая 2020 года

                  № 4/25
Время проведения – 1400 час.

Зал заседания администрации

городского поселения «Микунь»

Всего депутатов – 15
Присутствовало – 10
Отсутствовало по уважительной причине – 5
Заседание Совета муниципального образования городского поселения «Микунь» открывает председатель Совета поселения Кудряшов Николай Львович, депутат от избирательного округа № 1.
Для ведения протокола заседания предлагается избрать секретаря.

Депутаты единогласно голосуют избрать секретарем Ремшу Альбину Ивановну, депутата от избирательного округа № 9.
Председательствующий объявляет повестку дня заседания:
1.  Об  исполнении бюджете муниципального образования городского поселения «Микунь за 2019 год.

 Докладчик: Кичко В.А.-  главный бухгалтер

централизованной бухгалтерии

  администрации городского поселения «Микунь»

2.  Об отчете руководителя администрации городского поселения «Микунь о результатах его деятельности, деятельности администрации поселения, в том числе о решении вопросов, поставленных Советом поселения за 2019 год.

 Докладчик: Розмысло В.А.- руководитель  администрации городского поселения «Микунь»

3.О ликвидации муниципального казенного учреждения «Городской стадион «Юбилейный».
    Докладчик: Розмысло В.А.- руководитель        администрации городского поселения «Микунь»
4. О внесении изменений и дополнений в решение Совета городского поселения «Микунь» от 06.03.2013 № 3/4-125 «О порядке организации и проведения публичных слушаний на территории городского поселения «Микунь»
Докладчик: Заинчковская Н.И.- заведующий отделом
организационно-правовой работы администрации
 городского поселения «Микунь»

 По первому вопросу слушали Кичко В.А., главного бухгалтера централизованной бухгалтерии администрации городского поселения «Микунь».
Депутаты проголосовали единогласно.

Решение прилагается к протоколу.
По второму вопросу слушали Розмысло В.А., руководителя администрации городского поселения «Микунь».
Депутаты проголосовали единогласно.

Решение прилагается к протоколу.
По третьему вопросу слушали Розмысло В.А., руководителя администрации городского поселения «Микунь».
Трудоношин Денис Александрович, депутат от избирательного округа № 12, предложил внести поправку в проект решения:

- в пункт 1 решения Совета муниципального образования городского поселения «Микунь» добавить  слова «до 01 июня 2020».

  Депутаты проголосовали: за «9», против «1».
Решение принято.
Решение прилагается к протоколу.
По четвертому вопросу слушали Заинчковскую Н.И., заведующего отделом организационно-правовой работы администрации городского поселения «Микунь».
Депутаты проголосовали единогласно.

Решение прилагается к протоколу.

Повестка дня заседания Совета исчерпана.

Председатель Совета поселения объявляет заседание закрытым.
Глава городского поселения «Микунь» -

председатель Совета

                                            Н.Л. Кудряшов